



PB - PB1 85

POS. BEZ.	BESCHREIBUNG	MENGE	
1	61000003	laufrad ø45	1
2	12010031000	dichtring ø19	1
3	cp009	pumpengehäuse pa1 72 gewindefurchend	1
4	71009020	kompletter motor 12v für pb 60	1
5	18001008	o-ring 3118 nbr	1
6	71000520	bypass-ventil	1
7	71000521	teller	1
8	pa009	abdeckung 70	1
9	71000522	kleine schaufel	5
10	pb001	motorabdeckung ip55 pb1 60l	1
11	vt022	sechskant-abstandshalter mf	2
12	190050210000	m5x25	1
13	53015030	kippschalter 22x30 + schutzkappe*	1
14	82021810000	kabelklemme pg 13,5*	2
15	17001094	kontermutter m5 uni 7473 verschlusskappe 1 "	1
16	190000150000	kabel mit zange + sicherungsklemme 4 m	1
17	11010040200	o-ring 2015 nbr	1
18	ab038	griff exclusive pumpe 40l aus32 zink*	1
19	iso 4762 m5 x 12	schraube tce m5x12 iso 4762	6
20	163013500000	gewindeverschlusskappe ø31	2
21	or029	o-ring nbr70 59x3 pumpengehäuse	1
22	pa010 16001005	inox korbfilter 28x50	1
23	16001005	bypass-feder 60-80-100	1
24	17001097	passfeder 3x3x15 uni 6604-b	1

